
  
   

MÜŞTERİ 

                           

Kiralama tüm taraflar için kazançlıdır. Teknik servis, periyodik bakım, onarım süreçlerinde 
veya gizli hiçbir ücret olmadan ve üretim hattınız hiç durmadan çalışsın. Aşağıda size en 
uygun teklifi seçin sözleşmeyi indirip evrakları bize göndermeniz yeterli. Kiralama sürecinizi 
başlatabilirsiniz. NET KİRALAMA seçeneği ile kişisel avantajlı dünyasına hoş geldiniz.. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

  

SİSTEMİN TÜM BEDELİNİ BİR SEFERDE DEĞİL UYGUN KİRALAR HALİNDE ÖDERSİNİZ                                                          

KİRALAMA FATURASINI TAMAMEN GİDER GÖSTEREBİLİR, VERGİ AVANTAJI SAĞLARSINIZ.                                              

TEKNİK SERVİS, ULAŞIM, KONAKLAMA, PERİYODİK BAKIM BÜTÜN MASRAFLARDAN KURTULURSUNUZ                    

ÖDEMELER SABİT VE TÜRK LİRASI OLARAK YAPILIR                                                                                                                        

TEMİNAT & İPOTEK YOK                                                                                                                                                                                

6-48 AY ARASI KİRALAMA YAPILIR                                                                                                                                                          

TERCİH EDİLEN PAKET SONUNDA KİRA TUTARININ %30’UNU ÖDE MAKİNA SENİN OLSUN.                                                

 

 Minimum kiralama süresi 6 ay maksimum kiralama süresi 48 aydır. 

 1 Defaya mahsus bölge/konum olarak kurulum bedeli belirlenir, faturaya eklenir. 

 Premium paket ; 6 ay kiralama sonunda %30 (900€) ödeme ile makine senin olsun (Aylık5 Make up-1 ink Ücretsiz) 

 Standart paket : 12 ay kiralama sonunda %30 (900€) ödeme ile makine senin olsun ( Sarf malzemeler ekstra Ücretlendirilir) 

 Ultra paket ; 15 ay kiralama sonunda %30 (675€) ödeme ile makine senin olsun ( Aylık 12 adet make up ekstra faturalandırılır ) 

 Net Kodlama tarafından yapılan inceleme sonunda olumlu veya olumsuz geri dönüş sağlanacaktır. 

 Teklifimiz bir taahhüt olmayıp maliyet ve cari piyasa koşullarındaki değişiklikler doğrultusunda yenilenebilir veya iptal edilebilir.  

 KDV dahil değildir. 

 Ürünlerin Sigorta giderleri MÜŞTERİ’ye aittir. 

 Vergi levhası, faaliyet belgesi, imza sirküleri, referans firma bilgilerini info@netkodlama.com adresine gönderip 0216 404 11 72 numaradan teyit ediniz.  

 Fiyatlandırma paket seçeneklerine göre değişir. Bu belgeyi ıslak imzalı ile email (info@netkodlama.com) adresine gönderdiğinizde kiralama 

sözleşmesini/şartlarını kabul etmiş olursunuz. 

 Sözleşme ektedir, sözleşme dahil bütün evrakları ıslak imzalı ve kaşeli olarak tarafımıza göndermeniz gerekmektedir.  

NET KODLAMA KİRA SÖZLEŞMESİ 

YETKİLİ İMZA & KAŞE 

mailto:info@netkodlama.com
mailto:info@netkodlama.com


  
   

SINIRSIZ SERVİS VE YEDEK PARÇA KORUMA SÖZLEŞMESİ GENEL KOŞULLARI: 

MADDE 1.KAPSAM 

MÜŞTERİ’ye ait lokasyon da bulunan Net Kodlama’ya ait marka kodlayıcı cihazları için, periyodik bakım ve parça dahil arıza 
giderme hizmetlerinin verilmesi işidir. Paket içeriklerine göre sarf malzeme dahil edilir.  

1.1 Periyodik Bakım: 

Net Kodlama’ya ait yazıcılarda core çalışma saatleri sonunda periyodik bakımı yapılacaktır.  
Core çalışma süresi bitmesine yaklaşık 500 saat kala operatör ekranına çıkan bir kum saati ve operatör paneli yanında 
yer alan led uyarı ışıklarından sarı ışığın yanması değişim işleminin planlanması için ekipman tarafından yapılan görsel 
uyarılardır. MÜŞTERİ, 200 saat kala değişimin proglamlanması amacı ile teknik servisi bilgilendirmelidir.   

1.2 Arıza Giderme: Cihazın normal kullanım sonucu oluşan tüm arızaları giderilir. Arızaları gidermek için kullanılacak yedek 
parça, işçilik ve tamir masrafları bu sözleşme kapsamındadır. Arızaya müdahale, arıza bildirimini takip eden iki iş günü 
içerisinde olacaktır. 

1.3 Kapsam Dışı Hizmetler: Kullanıcı hatasından kaynaklanan arızalar ile Madde 3 altında sıralanmış Müşteri 
Yükümlülüklerini yerine getirilmemesinden dolayı doğacak servis müdehaleleri bu sözleşmenin kapsamı dışında olup ayrıca 
ücretlendirilir ve/veya taraflar arasındaki sözleşmeler haklı sebeple fesih edilebilir. A) Kullanıcı hatası nedeni ile kaynaklanan 
arızalar;  

 Orijinal olmayan sarf malzeme (termal baskı şeridi ve yazıcı kafası, mürekkep, inceltici, yıkama solventi, core) ve yedek 

parçaların kullanılması. 

 Ekipmanın el kitabında belirtilen şartların dışında kullanılması. 

 Yetkin olmayan kişilerin müdahalesi. 

 Tavsiye edilen çevre koşullarının dışında kullanılması. (Sıcaklık, nem, topraklama, toz) 

 Elektrik ya da topraklama kaçağından kaynaklanan ve cihazın elektrik/elektronik devrelerin görünür biçimde yanması 

 Ekipmanın yanma, düşürme, çarpma ve ezilme sonucu hasarlanması. 

 Ekipmanın nakliye esnasında hasarlanması. 

 Müşteri’nin çalışma ortamı veya Net Kodlama dışında ki makinalarından kaynaklanan her türlü arıza oluşumu veya ayar 

değişikliği ihtiyacı. 

b) Diğer kapsam dışı hizmetler: 

 Her türlü ekipman temizliği. 

 Yazıcı kafa ve nozzle yıkama, ters yıkama işlemleri. 

 Baskı pozisyonu, genişlik, yükseklik veya kontrast ayarları. 

 Yazıcıya yeni mesaj yazımı. 

 Yazıcıdaki mevcut mesajların düzenlenmesi. 

 Yazıcıların yer değişimi ve/veya hat ayarlarının yapılması. 

 Ürün değişikliği sonucu yazıcı ayarlarının düzenlenmesi. 

 Ek teknisyen ve operatör eğitimleri. 

 Yazıcı sarflarının kontrol ve değişimleri. 

 Yazıcı sarf model veya renk değişim işlemleri. 

MADDE 2 YÜKLENİ’NİN SORUMLULUKLARI 

2.1    YÜKLENİCİ, MÜŞTERİ lokasyonlarında bulunan ve sözleşmede belirtilen cihazların tamir işlemleri ile bakımlarını ilgili 
ekipman ve cihazların bulunduğu yerde gerçekleştirmekle yükümlüdür. İşlemleri MÜŞTERİ lokasyonlarında 
gerçekleştiremediği takdirde, benzer işlemi yapabilecek bir makinayı en kısa zamanda tesis ederek, makinayı tamir etmek 
üzere merkezine götürebilir. 

2.2    YÜKLENİCİ söz konusu işin yapılabilmesi için her türlü malzeme, araç, gereç, alet, edevat, vs. temin etmek; bu iş için 
yeteri kadar personel ve işçi istihdam etmekle mükelleftir. 

2.3    YÜKLENİCİ, çalıştırdığı bütün işçilerin ücretlerini ve sigorta primlerini zamanında, tam ve düzenli olarak yatıracaktır. 
Çalıştırılacak işçilerin bu işte çalıştırmalarından dolayı İş Kanunu ve diğer kanunlar muvacehesinde doğacak her türlü kanuni 
ve akdi tazminat haklarının, cezaların, harç ve primlerin ödenmesinden ve vecibelerin yerine getirilmesinden YÜKLENİCİ 
sorumlu olacaktır. 

2.4    YÜKLENİCİ; işçilerin, adamlarının, yardımcı şahıslarının ve misafirlerinin tüm iş güvenliği tedbirleri, can güvenliği ve 
yangın önleme konusunda tüm tedbirleri almak ve MÜŞTERİ’nin Güvenlik Şartları’na tam olarak uymalarını sağlamakla 
yükümlüdür. YÜKLENİCİ işçilerin ve adamlarının, MÜŞTERİ güvenlik şartlarına uymaları için gerekli ayakkabı, kask ve benzeri 
iş güvenliği donanımlarını temin etmek MÜŞTERİ’nin sorumluluğudur. YÜKLENİCİ personelin elbiselerinde YÜKLENİCİ’nin 
elemanı olduğunu gösteren bir simge olacaktır. 

 



  
   

 

 

2.5    Tamir gereken bir durum olduğunda YÜKLENİCİ, MÜŞTERİ ‘den telefonla veya elektronik posta yolu ile 
çağrı talimatını aldıktan sonra müdahale edecek ve ihtiyaç duyulan malzeme ve yedek parçaları MÜŞTERİ 
yetkilisi nezaretinde takacaktır. Bu işlem ayrıntılarıyla ‘’Servis Raporu’’ na yazılacak ve onaylatılacaktır. Bu 
raporda kullanılan malzeme veya yedek parçanın açık adı yazılacak. 

2.6    İşçi ve malzeme taşınması için YÜKLENİCİ nakil vasıtalarını kendisi temin edecek olup, bu bedel 
sözleşmedeki tüm ücret ve fiyatlara dahildir. İşçi ve yedek parça nakli esnasındaki tüm sorumluluk (nakliye ve 
hayat sigortası da dahil olmak üzere) YÜKLENİCİ ‘ye aittir.   

2.7    YÜKLENİCİ İşbu sözleşme uyarınca yerine getirilecek hizmetler dolayısı ile edindiği ya da vakıf olduğu MÜŞTERİ ‘ye ait 
her türlü bilgi ve belgelerin gizli olduğunu kabul eder ve bilgi ve belgelerin YÜKLENİCİ’ nin ya da personelinin bilgisi dahilinde 
ya da bilgisi dışında kusuru olsun olmasın üçüncü kişilere açıklanmasından ya da ulaşmasından ve bu duruma bağlı olarak, 
çalışan personelinin fiillerinden dolayı zarara uğraması halinde MÜŞTERİ ‘ye karşı sorumludur. Bu madde, işbu Sözleşme’nin 
süresince ve sonrasında da yürürlükte kalacaktır.  

Firma kaşesi ve yetkili imzası                                                                                         Net Kodlama kaşesi ve yetkili imzası 

 

 

 

 

MADDE 3. MÜŞTERİNİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

3.1    MÜŞTERİ’ nin aylık taksitlerinden herhangi birini vadesinde ödememesi veya eksik ödemesi halinde; ödenmeyen 
taksitin son ödeme tarihinde bu sözleşme altındaki yıllara ait borcun tamamı muaccel olur.  

3.2    Cihazları kullanacak olan operatörler muhakkak cihazlar üzerinde Net Kodlama yetkili personelinden eğitim almış 
olmalıdır.  

3.3    MÜŞTERİ cihazların basit bakım, onarım, kalibrasyon, modülasyon ayarı vs işlemleri ile YÜKLENİCİ ile telefonda arıza 
tamamlama ve destek çalışmaları için sorumlu bir personel atamalı ve personel bilgilerini YÜKLENİCİ’ye iletmelidir.  

3.4    Tüm cihazlar düzgün bir elektrik altyapısında çalıştırmalıdır. Elektrik beslemesinden kaynaklanabilecek arızara karşı 
kesintisiz güç kaynağı ile (Online UPS tavsiye edilir) cihazları beslemeli, cihazları düzgün bir toprak hattı ile koruma altına 
alınmalıdır. Topraklama Ölçümü, topraklama raporu; Topraklama direnç değeri ölçümü, topraklama ölçüm değerinin 
raporlanması hizmetini Elektrik Mühendisleri Odasına kayıtlı, 1KV üstü ve 1KV altı Emo topraklama yetki belgesi olan 
kurumlara yaptırılmalıdır. 

3.5    Bakım zamanı gelen cihazları mutlaka YÜKLENİCİ’ ye bildirmelidir. 

3.6    Cihazların yetkisiz kişiler tarafından servis verilmesine kesinlikle izin verilmemelidir. 

3.7    Müşteri bakım anlaşması altındaki tüm cihazlarda orijinal sarf malzemesi kullanılacaktır. Orjinalinden farklı sarf 
malzemesi kullanıldığı tespit edilen cihazlar bu bakım anlaşması kapsamında onarılmayacaktır. YÜKLENİCİ bu durumda haklı 
sebeple fesih haklını kullanabilir. YÜKLENİCİ tarafından haklı sebeple fesih üzerine geriye kalan süre için bu Anlaşma altında 
vadesi gelmemiş tüm tutarlar muaccel hale gelecektir.    

MADDE 4. FESİH 

a. Süre: Bu anlaşma Yürürlülük Tarihinde başlayacak ve yukarıda (‘’Geçerlilik Süresi’’) tanımlanan şekilde 3 yıl devam 

edecektir. Sözleşmenin sona erme tarihinden 3 ay önce taraflar herhangi bir ihtarda bulunmamaları halinde bu 

sözleşme aynı süre ile uzar. 

b. Sona Erdirme: Her iki tarafta doksan (90) gün önceden yazılı bildiri vererek herhangi bir nedenle bu Anlaşmayı sona 

erdirebilir. Müşterinin bu sözleşmeyi süresinden önce sona erdirmesi durumunda, MÜŞTERİ, Net Kodlama’ya 

sözleşmenin sonra erdirilmesinden sonraki otuz (30) gün içerisinde sürenin kalanı için bu anlaşma altında 

belirlenmiş olan ücretlerin yüzde sekseni (%80) oranında bir tutarı erken iptal ücreti olarak ödeyecektir. 

c. Başka herhangi bir mevcut yasal veya adil hak veya çözümü sınırlandırmadan, her iki tarafta aşağıdakilerin olması 

halinde yazılı bildiri ile bu sözleşmeyi haklı gerekçe ile derhal feshedebilir. 

i. Fesheden tarafın hiçbir kusuru olmadan diğer tarafın bu sözleşmenin herhangi bir sorumluluğunu 

yapmaması ve bu ihlalin önceden verilmiş yazılı bildiriden otuz (30) takvim günü sonra düzeltilmemiş 

olması veya  



  
   

ii. Diğer tarafın (a) ödeme aczine girmesi; (b) alacakların lehine bir tahsis yapması; (c) bir iflas dilekçesi 

vermesi veya başkaları tarafından verilmesi; (d) varlıkları için bir tahsildar atanması veya (e) feshedilmesi 

veya tasfiye sürecine girmesi veya  

iii. Diğer tarafın kurumsal yeniden yapılanma amacı dışında aktiflerinin tümünü veya önemli miktarını toptan 

satması veya bir kontrol değişikliği olması. Bu bölümün amacı için, ‘Kontrol’ bir kurumun yönetimi ve 

politikalarını onaylayarak yönlendirmek veya yönlendirilmesine sebep olmanın gücüne doğrudan veya 

dolaylı sahip olunması demektir veya 

iv. Müşterinin herhangi bir ödemeyi yapmaması hallerinde, Net Kodlama tarafından haklı sebeple fesih 

üzerine sürenin kalanı için bu Anlaşma altında belirlenmiş olan ücretlerin tümü fesih tarihi itibariyle 

muaccel hale gelecektir.   

MADDE 5. MÜCBİR SEBEPLER 

Aşağıda belirtilen mücbir sebeplerin ortaya çıkması durumunda taraflar öncelikle sözleşme koşullarını dikkate alarak 
karşılıklı hak ve yükümlülüklerinin ışığı altında hareket şekillerini birlikte saptayacaklardır. 

Mücbir Sebepler :  

- Grev, lokavt 

- Tabii afetler 

- Salgın hastalıklar 

- Yangın, infilak, isyan, savaş, askeri hareketler 

- Olağan dışı ve işin devamını engelleyebilecek genel enerji kısıtlamaları 

MADDE 6. UYUŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ VE TEBLİGAT ADRESİ: 

İşbu sözleşmeden doğabilecek uyuşmazlıklarda İstanbul Mahkeme ve İcra Daireleri yetkilidir. Taraflar bu sözleşmede yazılı 
adreslerinin yasal tebligat adresleri olduğunu, yazılı olarak farklı bir adrese bildirilmediği sürece bu adreslere yapılan 
tebligatların geçerli olduğunu kabul ve beyan ederler.  

 
                 Çubuklu mahallesi Nazım Tur cad. No: 55/A Beykoz-İstanbul / TURKEY 

0216 404 11 72 / www.netkodlama.com / info@netkodlama.com  

http://www.netkodlama.com/
mailto:info@netkodlama.com

